[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

городского поселения

«Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «31» декабря  2015 г.                                                                                            № 1256
В целях компенсации затрат организаций, которым в соответствии с муниципальными правовыми актами поручено выполнять работы по решению вопросов местного значения, руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»,  Администрация МО ГП «Город Малоярославец»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. МУП «Управление городского хозяйства» выполнять работы по организации и содержанию мест захоронения в рамках муниципальной программы «Благоустройство территории муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» на 2014-2020 годы».
2. МУП «Олимп-Спорт» организовать выполнение мероприятий в рамках муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании городское поселение «Город Малоярославец» на 2014-2020 годы».
3. УМП « Редакция газеты «Малоярославецкий край» обеспечить публикацию правовых актов МО ГП «Город Малоярославец».
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Администрации МО ГП «Город Малоярославец».

Глава Администрации

МО ГП «Город Малоярославец»                                                           Г.Б. Харлампов